BÁO GIÁ

PHẦN MỀM NỀN TẢNG QUẢN TRỊ DOANH NGHIỆP HỢP NHẤT-

 QUẢN LÝ THUẾ THU NHẬP CÁ NHÂN (AMIS THUẾ TNCN)

Kính gửi: Quý khách hàng,

Công ty Cổ phần MISA xin gửi tới Quý khách hàng báo giá phần mềm AMIS Thuế TNCN trên MISA

AMIS như sau:

1. Phần mềm AMIS Thuế TNCN: Dịch vụ phần mềm

Gói dịch vụ ĐVT
Đơn giá

(VNĐ)
Mô tả chi tiết

Phần mềm AMIS Thuế TNCN Năm 300.000

• Không giới hạn tính năng

• Không giới hạn số lượng chứng từ

• Số lao động được thực hiện thủ tục

Thuế TNCN tối đa: 30

2. Phần mềm AMIS Thuế TNCN: Mua thêm người dùng

Gói dịch vụ ĐVT
Đơn giá

(VNĐ)
Mô tả chi tiết

Phần mềm AMIS Thuế TNCN –

Gói mua thêm 10 người dùng
Gói/Năm 70.000

• Không giới hạn tính năng

• Không giới hạn số lượng chứng từ

• Số lao động thực hiện thủ tục Thuế

TNCN được bổ sung thêm: 30

3. Phần mềm AMIS Thuế TNCN: Dịch vụ đào tạo, tư vấn triển khai

Gói dịch vụ
Đơn giá

(VND)
Đơn vị tính Mô tả chi tiết

Đào tạo phần mềm gói

tập trung trực tuyến
Miễn phí

Người/

khóa

Hướng dẫn sử dụng phần mềm trong 2 ngày cho tối đa 20

người thông qua các công cụ đào tạo online.

Đào tạo phần mềm gói

1 kèm 1 trực tuyến
7.950.000 Khóa

Hướng dẫn sử dụng phần mềm trong 2 ngày cho 1 đơn vị (tối

đa 10 người) thông qua các công cụ đào tạo online.

Trường hợp khách hàng muốn thêm thời gian thì phí đào tạo

bổ sung là 4.000.000đ/ngày

Đào tạo phần mềm gói

1 kèm 1 trực tiếp
11.950.000 Khóa

Hướng dẫn sử dụng phần mềm trực tiếp tại đơn vị trong 2

ngày (tối đa 10 người) áp dụng đối với khách hàng tại Hà

Nội, Hồ Chí Minh. Khách hàng ở ngoài địa điểm trên trả

thêm phí đi lại, ăn ở cho cán bộ MISA.

Khách hàng chịu trách nhiệm chuẩn bị máy móc, thiết bị

phục vụ cho việc đào tạo.

Trường hợp khách hàng muốn thêm thời gian thì phí đào tạo

bổ sung là 5.000.000đ/ngày

Tư vấn triển khai phần

mềm
20.000.000 Gói

Tư vấn cho khách hàng cách thiết lập và sử dụng phần mềm

một cách nhanh chóng và hiệu quả nhất.

Đây là mức giá tối thiểu được thực hiện trong thời gian tối

đa là 3 ngày. Trường hợp nếu khách hàng muốn thêm thời

gian tư vấn thì gói dịch vụ tư vấn triển khai bổ sung là

6.000.000đ/ngày.

Quy định chung:

• Phần mềm AMIS Thuế TNCN thanh toán tối thiểu 12 tháng/lần

• Báo giá có hiệu lực từ ngày 15/11/2023

Để biết thêm thông tin chi tiết, Quý khách vui lòng liên hệ với các Văn phòng MISA trên toàn quốc.

Xin chân thành cảm ơn sự hợp tác của Quý khách!